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Strona www

Dotyczy: Opracowania dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla 
zadania pn.: „Zagospodarowanie uzupełniające skwerów zielonych w Gdańsku Oruni”.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu 
Gminy Miasta Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 1) a) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości 
kary umownej za dzień do 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danej części 
dokumentacji projektowej.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy, jednak po 
ponownej analizie dokona zmiany wysokości kary umownej, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 3:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 1) b) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości 
kary umownej za dzień do 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danej części 
dokumentacji projektowej.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy, jednak po 
ponownej analizie dokona zmiany wysokości kary umownej, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 2) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości kary 
umownej do 500 zł za brak uczestnictwa osób […].
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 5:
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W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 3) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości kary 
umownej do 500 zł za każdy przypadek […].
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 6:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 4) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości kary 
umownej do 500 zł.
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 7:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 9) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości kary 
umownej do 500 zł.
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 8:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.2 pkt 10) Umowy, prosimy o zmniejszenie wysokości 
kary umownej do 500 zł.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 9:
W nawiązaniu do zapisów paragrafu 11 ust.8 Umowy, prosimy o zmniejszenie łącznej wysokości 
kar umownych do 20% łącznego wynagrodzenia umownego brutto.
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną w pytaniu wykonawcy.

II. Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, 
dokonuje zmian treści SWZ:

W załączniku nr 8 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (Wzór umowy)” dokonuje się następujących zmian:

1) w § 11 ust. 2 zmienia się pkt 1), który otrzymuje brzmienie:
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„1) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu danej części dokumentacji projektowej z zastrzeżeniem, iż kar 
umownych nie nalicza się za okres od dnia przekazania dokumentacji projektowej do odbioru do 
dnia odmowy podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego:

a) w przypadku części dokumentacji projektowej, o której mowa § 3 ust. 1 lp. 1 Umowy – w 
wysokości 0,6 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danej części dokumentacji 
projektowej;

b) w przypadku części dokumentacji projektowej, o której mowa w § 3 ust. 1 lp. 2 Umowy – 
wysokości 0,4 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danej części dokumentacji 
projektowej;

c) w przypadku części dokumentacji projektowej, o której mowa w § 3 ust. 1 lp. 3 Umowy – 
wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danej części dokumentacji 
projektowej,”;

2) w § 11 ust. 2 zmienia się pkt 5), który otrzymuje brzmienie:
„5) jeżeli Wykonawca, pomimo wezwania Zamawiającego, nienależycie wykonuje swoje 
zobowiązania umowne – w wysokości 0,1 % łącznego wynagrodzenia umownego brutto za każdy 
dzień zwłoki w stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie uchybienia;”.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 14-04-2025
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